2023年9月29日

お客さま各位

株式会社荘内銀行

 移動店舗車「くらげGO（号）」のマックスバリュ真室川店への巡回終了のお知らせ

当行が運行しております移動店舗車「荘銀くらげGO（号）」につきまして、2023年11月17日（金）

をもちましてマックスバリュ真室川店への巡回を終了させていただきますのでお知らせします。

今後は、マックスバリュ真室川店に設置のATMや新庄支店、その他当行店舗をご利用くださいます

ようお願い申し上げます。

お客さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 巡回最終日

2023年11月17日（金）

2. 店舗のご案内

3. 近隣のATM

  ※10月 12日より、通帳繰越がご利用いただけます。

以上

本件に関するお問い合わせ先  荘内銀行新庄支店  TEL:0233-22-1901

窓口営業時間

平日 平日 土日祝

新庄支店 新庄市栄町6-1 0233-22-1901   9:00 - 15:00   8:00 - 21:00 9:00 - 21:00

金山支店 最上郡金山町大字金山407 0233-52-2005
  9:00 - 11:30
 12:30 - 15:00

  8:00 - 21:00 9:00 - 19:00

店舗名 住所 TEL
ATM営業時間

平日 土日祝

マックスバリュ真室川店出張所※
最上郡真室川町大字新町
字下荒川279

8:00 - 21:00 9:00 - 21:00

ATM名 住所
ATM営業時間